PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

VII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ
FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº  10 /2005 – TRF, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2005
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO VII CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª
REGIÃO
O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público, para
conhecimento dos interessados e para os fins de direito, que, apreciando a Ata
de Encerramento dos trabalhos da Comissão do VII Concurso Público para
Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região, ad referendum
do Conselho de Administração, homologou os resultados ali expressos e que
indicam a aprovação, com as respectivas notas de aproveitamento e a
colocação que obtiveram no referido certame, dos candidatos relacionados
abaixo. Dado e passado nesta cidade do Recife, Capital do Estado de
Pernambuco, no Tribunal Regional Federal da 5ª Região, aos 07 (sete) dias do
mês de dezembro de 2005 (dois mil e cinco).
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

FINAL
00000797 GISELE CHAVES SAMPAIO 516,21
00000459 POLYANA FALCÃO BRITO 515,91
00000608 DARTANHAN V. DE ARAÚJO E ROCHA  501,76
00000955 FERNANDO ESCRIVANI STEFANIU 494,44
00001047 RODRIGO REIFF BOTELHO 490,98
00000326 MARÍLIA IVO NEVES 486,71
00000820 JOSÉ DONATO DE ARAÚJO NETO 486,71
00000583 ELISE AQUINO AVESQUE 484,69
00000407 ALLAN ENDRY VERAS FERREIRA 480,62
00000135 BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA 476,16
00000574 WANESSA FIGUEIREDO DOS SANTOS LIMA 470,84
00000701 RENATA COELHO PADILHA GERA 462,92
00000212 MARIA JÚLIA TAVARES DO CARMO PINHEIRO 458,02
00000017 JOSÉ CARLOS DANTAS TEIXEIRA DE SOUZA 454,44

000001376 MARCUS VINÍCIUS PARENTE REBOUÇAS 451,66

DESEMBARGADOR FEDERAL FRANCISCO CAVALCANTI
PRESIDENTE